

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก ๓ ครอบครัว ๑ หลัง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก ๓ ครอบครัว ๑ หลัง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ การประปาส่วน
ภูมิภาคสาขาสันกำแพง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๕ (ก)
 - ๕.๒ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบที่ ป.๕๗๐๗๓, ป.๕๖๐๒๙
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายปิยะพงษ์ ตานะเศรษฐ นายช่างโยธา ๖ ” เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายณัฐวรท วรรณภีร์ วิศวกร ๔ ” เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก ๓ ครอบครัว ๑ หลัง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ กปภ.สาขาสันกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง กปภ.สาขาสันกำแพง

แบบเลขที่ ป.๕๗๐๗๓(๑/๔-๔/๔), ป.๕๖๐๒๙(๓/๘-๘/๘)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กผว.๔

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ๕ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน ส.ค. พ.ศ. ๒๕๕๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร.....	1,608,304.00	1.2660	2,036,113	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,036,113	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ๒๙๔ ตร.เมตร ๖,๙๒๕ เนลีย บาท/ตร.เมตร

(.....)

(นายสมพงษ์ ชูประสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(ปิยะพงษ์ ดานะเศรษฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(ณัฐวาท วรรณภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่คำนวณราคากลาง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก 3 ครอบครัว 1 หลัง

อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง

แผ่นที่ 1/5

ตามแบบเลขที่

ป.57073 , ป.56029

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานโครงสร้าง ส่วนที่ยังไม่ได้ก่อสร้าง							
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.5	470	705	99	149	854
	-คอนกรีต ชนิด ค2	ลบ.ม.	31	1,752.00	54,312	485.00	15,035	69,347
	-ไม้แบบ 70%	ตร.ม.	267	268.00	71,556	-	-	71,556
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100%	ตร.ม.	382	-	-	133.00	50,806	50,806
	-ตะปู	กก.	114	23.36	2,663	-	-	2,663
	-เหล็กเสริมคอนกรีต							
	SR24 RBØ6 มม.	กก.	727	24.62	17,903	3.40	2,472	20,375
	SD30 RBØ9 มม.	กก.	579	24.48	14,174	3.40	1,969	16,143
	SD30 DBØ12 มม.	กก.	907	22.38	20,299	3.40	3,084	23,382
	SD30 DBØ16 มม.	กก.	1,812	21.68	39,284	3.40	6,161	45,445
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	60	32.24	1,934	-	-	1,934
	-ลวดตะแกรงเหล็กขนาด 4 มม.	ตร.ม.	140	28.51	3,991	-	-	3,991
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักปลอดภัย 200 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	140	270.00	37,800	50	7,000	44,800
	รวมข้อ 1				264,622		86,675	351,297
2	งานโครงหลังคา							
	-ประกอบโครงหลังคาเหล็ก มุงกระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	280	-	-	190	53,200	53,200
	-กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	แผ่น	616	56	34,496	-	-	34,496
	-ครอบข้างปิดชาย	แผ่น	44	58	2,552	-	-	2,552
	-ครอบมุม	แผ่น	33	58	1,914	-	-	1,914
	-สลักเกลียว	ตัว	616	3	1,848	-	-	1,848
	-เหล็ก C - 150x50x20x3.2 มม.	ม.	70	184.89	12,942	-	-	12,942
	-เหล็ก C - 125x50x20x3.2 มม.	ม.	372	158.87	59,100	-	-	59,100
	-เหล็ก C - 100x50x20x3.2 มม.	ม.	33	140.88	4,649	-	-	4,649
	- เหล็กแผ่นหนา 6 มม.	กก.	22	25.69	565	-	-	565
	- เหล็กแผ่นหนา 10 มม.	กก.	28	27.53	771	-	-	771
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ขนาด 8" หนา 16 มม.	ท่อน	24	125	3,000	-	-	3,000

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก 3 ครอบครัว 1 หลัง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง							แผ่นที่ 2/5 ตามแบบเลขที่ ป.57073 , ป.56029	
ลำดับที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ขนาด 6" หน้า 16 มม.	ท่อน	24	94	2,256	-	-	2,256
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชาย	เมตร	33	-	-	69	2,277	2,277
	-ตะปู	กก.	32	23	748	-	-	748
	รวมข้อ 2				124,841		55,477	180,318
3	งานฝ้าเพดาน							
	-ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	ตร.ม.	240	250	60,000	-	-	60,000
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี.				-			
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดแบบระบายอากาศ	ตร.ม.	118	356	42,008	-	-	42,008
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี พร้อมตาข่ายมุ้งลวด							
	-ฝ3 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหน้า 9 มม.ฉาบเรียบชนิดกันชื้น	ตร.ม.	28	325	9,100	-	-	9,100
	โครงเคร่าเหล็กอบสีหรือเคลือบสี 0.6x1.2 ม.							
	-ประกอบด้านลมกระเบื้องแผ่นเรียบหน้า 6 มม.	ตร.ม.	35	208	7,280	-	-	7,280
	โครงเคร่าเหล็ก L 40x40x3 มม. @ 0.60 ม.#							
	รวมข้อ 3				118,388		-	118,388
4	งานผนัง							
	-ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	525	168	88,200	89	46,725	134,925
	-กระเบื้องเคลือบปูผนัง ขนาด 8" x 10"	ตร.ม.	46	276	12,696	138	6,348	19,044
	-บล็อกแก้ว	ตร.ม.	1	2,000	2,000	100	100	2,100
	-ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,050	54	56,700	82	86,100	142,800
	-ฉาบ คสล.	ตร.ม.	50	55	2,750	100	5,000	7,750
	-บัวผนัง ชนิด PVC	ม.	224	150	33,600	38	8,512	42,112
	รวมข้อ 4				195,946		152,785	348,731
5	งานผิวพื้น							
	-พ1 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	283	276	78,108	125	35,375	113,483
	-พ2 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวด้าน 8" x 8"	ตร.ม.	11	276	3,036	125	1,375	4,411
	-พ3 พื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	ตร.ม.	50	45	2,250	40	2,000	4,250
	รวมข้อ 5				83,394		38,750	122,144

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง
งานก่อสร้างอาคารบ้านพัก 3 ครอบครัว 1 หลัง

แผ่นที่ 3/5

ตามแบบเลขที่

ป.57073 , ป.56029

อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	งานทาสี							
	- ทาสีพลาสติก	ตร.ม.	1,200	40	48,000	30	36,000	84,000
	- ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	250	51	12,750	38	9,500	22,250
	- ทาสีเหล็ก	ตร.ม.	250	60	15,000	38	9,500	24,500
	รวมข้อ 6				75,750		55,000	130,750
7	-งานประตุนหน้าต่างและงานเบ็ดเตล็ด							
	- น.1 บานเลื่อนสลัก พร้อมติดตั้งมุ้งลวด	ชุด	3	3,660	10,980	-	-	10,980
	- น.2 บานเกล็ด พร้อมติดตั้งมุ้งลวด	ชุด	6	3,220	19,320	-	-	19,320
	- น.3 บานกระทุ้ง พร้อมติดตั้งมุ้งลวด	ชุด	2	900	1,800	-	-	1,800
	- น.4 บานเลื่อนคู่ พร้อมติดตั้งมุ้งลวด	ชุด	10	6,300	63,000	-	-	63,000
	- น.5 บานกระทุ้งคู่ พร้อมติดตั้งมุ้งลวด	ชุด	2	2,980	5,960	-	-	5,960
	- ป.1 ประตูไม้เนื้อแข็ง	ชุด	12	1,150	13,800	87	1,044	14,844
	- ป.1 ประตู PVC	ชุด	3	1,800	5,400	-	-	5,400
	- ราวบันไดสเตนเลส สตีล หน้า 1.2 มม.	ม.	7	1,600	10,400	-	-	10,400
	- จมูกบันได PVC	ม.	17.6	195	3,432	38	669	4,101
	รวมข้อ 7				134,092		1,713	135,805
8	งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล							
	-โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ C177	ชุด	3	3,230	9,690	298	894	10,584
	-ที่ใส่กระดาษชำระ C814	ชุด	3	223	669	70	210	879
	-ฝักบัวสายอ่อน แบบแขวนผนัง TS-312 B4	ชุด	3	800	2,400	70	210	2,610
	-อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง C013 พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	1,140	3,420	298	894	4,314
	-ก๊อกน้ำติดที่อ่างล้างหน้า TS-104B-1	ชุด	3	700	2,100	-	-	2,100
	-ที่วางสบู่ ชนิดเคลือบขาวแบบฝังผนัง C-805	ชุด	3	230	690	70	210	900
	-สายฉีดชำระสายอ่อนพร้อมหัวฉีด 106-B4	ชุด	3	380	1,140	70	210	1,350
	-ราวแขวนผ้า C-812	ชุด	3	330	990	70	210	1,200
	-กระจกเงาขนาด 14"x20" พร้อมหิ้งวางของ C-813	ชุด	3	700	2,100	70	210	2,310
	-ตะแกรงกรองผง ชนิดดักกลิ่น	ชุด	6	90	540	70	420	960

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ป.57073 , ป.56029

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสำนักกำแพง




ป.57073 , ป.56029

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสำนักกำแพง

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ ประธานกรรมการ